
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
7 

16 
4 

221 
700 

83 
155 
255 

49 

Nome 
ZION BERCHTOLD 
LORENZO ROECKER ROCKEN 
PEDRO ECCEL KAMMER 
JOÃO VITOR FERRONATO FERREIRA 
BERNARDO ZANLUCA CARIONI 
LUIGI FREIRE PEDROZO 
GABRIEL VIEIRA CAMARA 
AUGUSTO VIEIRA CAMARA 
JOAO MANUEL CIM DE SOUZA 

Melhor Tempo 
42.993 
47.074 
51.245 
55.457 

1:04.635 
1:08.849 
1:14.105 
1:21.286 
2:33.223 

Diff 

4.081 
8.252 

12.464 
21.642 
25.856 
31.112 
38.293 

1:50.230 

n a  v o l t a .  
3 
7 
7 
5 
3 
4 
3 
3 
2 

Cidade 
SCHROEDER 
RIO FORTUNA 
SAO JOAO BATISTA 
FLORIANÓPOLIS 
FLORIANÓPOLIS 
FLORIANÓPOLIS 
BALNEARIO PIÇARRAS 
BALNEARIO PIÇARRAS 
SAO JOAO BATISTA 

Patrocínio 
MARKOLF BIKES 
SERRA GERAL INTERNET , ATACADO VENCEDOR , FÁRMACIA SÃO MARCO 
ARS/ KAMMER CONSTRUTORA/ CASA SONHO REAL / ANDERSON MOTOS 
FONTES PROMOTORA DE CRÉDITO / J&A HOLDING 
BIGUAFARMA 

CONTRUTORA CAMARA 
CONSTRUTORA CAMARA 
MANIA DE CALÇADOS 
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Orbits 
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4ª Etapa Catarinense de Motocross 
55cc 

Treino Cronometrado 

Qualificação iniciado em 14:37:07 

Canelinha - Binho 1,400 Km 
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